

# Holdingselskabet af 1. april 2006 ApS

c/o Martin Timm, Wibrandsvej 46, 2300 København S

CVR-nr. 29 44 29 08

## Årsrapport

**1. april 2024 - 31. marts 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2025.

---

Martin Timm

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

#### **Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025**

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet af 1. april 2006 ApS c/o Martin Timm Wibrandtsvej 46 2300 København S
	CVR-nr.: 29 44 29 08
	Stiftet: 1. april 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Timm Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget en gældskonvertering., således at selskabets kapitalforhold er forbedret.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-12.250</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.000</b>	<b>-12.250</b>
Andre finansielle indtægter	3	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.663</u>	<u>-22.369</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-28.660</b>	<b>-34.617</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-28.660</u></b>	<b><u>-34.617</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-28.660</u>	<u>-34.617</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-28.660</u></b>	<b><u>-34.617</u></b>

**Balance 31. marts**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>663</u>	<u>660</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>663</b></u>	<u><b>660</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>663</b></u>	<u><b>660</b></u>

---

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	<u>-130.340</u>	<u>-722.638</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-4.340</u></b>	<b><u>-596.638</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	12.500
Anden gæld	<u>3</u>	<u>584.798</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.003</u>	<u>597.298</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.003</u></b>	<b><u>597.298</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>663</u></b>	<b><u>660</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. april 2024	126.000	-722.638	-596.638
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.660	-28.660
Gældskonvertering	0	620.958	620.958
	<b>126.000</b>	<b>-130.340</b>	<b>-4.340</b>

---

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Det gennemsnitlige antal medarbejdere har i regnskabsåret udgjort 0.

2024/25

2023/24

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

23.663

22.369

23.663

22.369

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på ca. 850 t.kr.
